
INFORMACIJA ŽEMĖS SKLYPŲ SAVININKAMS, KURIŲ GYVENAMOSIOS VIETOS ADRESAS NEŽINOMAS ARBA KURIEMS NEPAVYKO ĮTEIKTI
REGISTRUOTO LAIŠKO, PAGAL LR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ĮSTATYMO 49 STR. 15 IR 17 D.

Ši informacija skelbiama vadovaujantis LR atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 str. 15 ir 17 d. ir atsižvelgiant į tai, kad šių žemės sklypų
(žr. paveikslą Nr. 1, žemės sklypas pažymėtas žalia spalva) savininkams nepavyko įteikti informacinių pranešimų arba šių žemės sklypų savininkų
gyvenamosios vietos adresas nėra žinomas:

Eil.
Nr.

Unikalus Nr. Adresas

ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPAI:

1. 3468-0001-0036 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kanapynės k.

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPAI:

2. 4400-0774-5944 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kanapynės k.

3. 4400-0774-6263 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kanapynės k.

toliau visi kartu 1-3 – Žemės sklypas.

Paveikslas Nr. 1:

Žemės sklypas patenka į atstumą aplink UAB „Troškūnų vėjas“ (toliau – Bendrovė), planuojamą statyti
didesnę kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinę jos stiebo aukščio ribose ir (arba) teritoriją, kurioje
nebus užtikrinta atitiktis visuomenės sveikatos saugos reikalavimams (toliau – Teritorija su statybos
apribojimais). UAB „Troškūnų vėjas“, kaip Bendrovė suinteresuota energijos gamybos šioje didesnėje
kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje vykdymu, skelbia šią informaciją apie planuojamą vėjo
elektrinės statybą ir elektros energijos gamybos joje veiklą:

Numatoma vykdyti veikla Iki 8 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinės ir jai reikalingų inžinierinių tinklų statyba ir elektros energijos
gamyba iki 8 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje

Vienos vėjo elektrinės įrengtoji 
galia, stiebo aukštis

Iki 8 000 kW, stiebo aukštis iki 170 m

Veiklos vykdymo teritorija ir jos 
plotas, adresas

E01 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-6687-7167, teritorijos plotas 15.2251 ha, adresas Anykščių r. sav.,
Troškūnų sen., Surdegio k.

Apribojimai dėl naujų pastatų 
statybos ir (ar) patalpų įrengimo,
teritorijų rekreacijai planavimo

Dėl nurodytos Bendrovės numatomos vykdyti veiklos, t. y. iki 8 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinės
statybos ir elektros energijos gamybos iki 8 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje, Teritorijoje su
statybos apribojimais, į kurią patenka Žemės sklypas, kurio unikalus Nr. 3468-0001-0036; 4400-0774-5944;
4400-0774-6263, bus negalimos šios veiklos: naujų sodo namų, gyvenamosios, viešbučių, kultūros paskirties
pastatų, bendrojo ugdymo, profesinių, aukštųjų mokyklų, vaikų darželių, lopšelių, mokslo paskirties pastatų,
skirtų švietimo reikmėms, kitų mokslo paskirties pastatų, skirtų neformaliajam švietimui, poilsio, gydymo,
sporto ir religinės paskirties pastatų, specialiosios paskirties pastatų, susijusių su apgyvendinimu (kareivinių
pastatų, laisvės atėmimo vietų įstaigų) pastatų statyba, taip pat aukščiau nurodytos paskirties patalpų
įrengimas kitos paskirties statiniuose ir (ar) rekonstruojant arba remontuojant statinius, keičiant statinių ir
(ar) patalpų paskirtį į aukščiau nurodytą paskirtį, teritorijų planavimas rekreacijai ir aukščiau nurodytos
paskirties objektų statybai, išskyrus atvejus, kai šie objektai naudojami tik ūkininko ar įmonės, vykdančios
veiklą kitos nei aukščiau nurodytos paskirties pastatuose (patalpose), ūkinės veiklos ir (ar) darbuotojų saugos
ir sveikatos reikmėms (LR atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 str. 10 ir 11 d.)

JŪSŲ TEISĖS IR PAREIGOS

- Prieštaravimas RAŠTU

Jeigu nesutinkate dėl elektrinės statybų, turite teisę per 20 darbo dienų nuo informacijos paskelbimo dienos raštu pateikti prieštaravimą dėl
statybų.

- Susitarimas

Jeigu per nustatytą terminą (20 darbo dienų) pateikėte prieštaravimą raštu, turite teisę sudaryti susitarimą su UAB „Troškūnų vėjas“ dėl veiklos
žemės sklypuose sąlygų, šalia kurių bus statomos elektrinės.

- SVARBU ŽINOTI

Jeigu neprieštaraujate statyboms ir per nustatytą terminą (20 darbo dienų) nepateikėte prieštaravimo raštu, laikoma, kad statyboms

neprieštaraujama ir statybos bus pradėtos vykdyti (susitarimai nesudaromi).

Miškų ūkio paskirties žemės sklypų savininkai informuojami, tačiau negali teikti prieštaravimų dėl didesnės kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo

elektrinės statybų.

*plius teritorija, kurioje neužtikrinta atitiktis 

visuomenės saugos reikalavimams.

PAAIŠKINIMAS:

1H – vienas vėjo elektrinės (VE) stiebo aukštis;

4H – keturių vėjo elektrinės (VE) stiebų aukštis.

1 VE stiebo aukštis siekia 170 m

Sutikus su vėjo elektrinės statybomis Jūsų nuosavybės ar kita teise valdomame žemės sklype sodo namų, gyvenamosios,

viešbučių, kultūros paskirties pastatų, bendrojo ugdymo, profesinių, aukštųjų mokyklų, vaikų darželių, lopšelių, mokslo paskirties

pastatų, skirtų švietimo reikmėms, kitų mokslo paskirties pastatų, skirtų neformaliajam švietimui, poilsio, gydymo, sporto ir

religinės paskirties pastatų, specialiosios paskirties pastatų, susijusių su apgyvendinimu, (kareivinių pastatų, laisvės atėmimo

vietų įstaigų), nurodytos paskirties patalpų kitos paskirties statiniuose ir (ar) rekreacinių teritorijų planavimas nebus galimas.

Dėl papildomos informacijos suteikimo kreiptis į UAB „Troškūnų vėjas“, įmonės kodas 304961519, Konstitucijos pr. 9-41,

09308 Vilnius, troskunuvejas@aiprojektai.eu, +370 657 42818.




